
医療機関、保健所、精神保健福祉センター 

回復支援施設のみなさま（職務上の守秘義務をお持ちの方）へ 
 

 

 

京都府こころのケアセンターにおきましては、薬物依存症についての知識や

理解を深めるとともに、回復支援に必要な技術、連携方法を学ぶことを目的に

下記により「薬物依存症治療連絡会議」を開催いたします。 

 今回は、昨年度に引き続き、「薬物依存症」の領域において、府内で回復支援

に取り組まれている機関から事例報告をいただきます。 

御多用のこととは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 日 時：令和元年１１月７日（木）１４時 3０分～１６時３０分 

 

 会 場：職員福利厚生センター 「第４・５会議室」 

京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町（京都府庁内） 

※ 府庁内の駐車場は利用できませんので、会場へは公共交通機関でお越し下さい。 

 

 対象者：医療機関、保健所、精神保健福祉センター、回復支援施設の職員等 

（職務上の守秘義務をお持ちの方） 

 

 内 容： 

 事例報告 

広兼医院 廣兼 元太氏 

 

 グループディスカッション 

 

 定 員：４０名（先着順） 

 

＊御出席いただける場合は、１０月８日（火）までにメールもしくは申込書を

FAX でお願いします。 

 
担当 京都府こころのケアセンター 

（京都府立洛南病院内） 

中川、渡邊 

電話 0774-32-5886 

FAX 0774-32-5887 

メール info@kyoto-kokoro-care.com 

（京都府こころのケアセンター） 

「第４回薬物依存症治療連絡会議」開催のご案内 



 

第４回 薬物依存症治療連絡会議 申込書 

  

京都府こころのケアセンター宛て 

（FAX：０７７４－３２－５８８７） 

 

 

所 属：                

連絡先：                

 

氏 名 職 種 

  

  

  

 

 


